1

证券代码：601933         证券简称：永辉超市    公告编号：临-2014-08

永辉超市股份有限公司

关于变更第二届监事会职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-

永辉超市股份有限公司（下称“公司”）第三届职工代表大会第三次会议于

2014 年 2 月 26 日在公司昙石山会议室召开。出席本次会议的职工代表共 100 人。

经全体与会职工代表审议并表决，会议一致通过如下决议：

一、同意吴光旺先生辞去公司第二届监事会职工监事之职；

二、补选张建珍女士为公司第二届监事会职工监事，任期至本届监事会期满。

特此公告。

 永辉超市股份有限公司

                         二〇一四年二月二十七日

附：简历

张建珍，女， 1974 年出生，中国国籍

现任永辉超市股份有限公司培训中心高级经理。2002 年 3 月入职永辉超市，历

任福建永辉集团有限公司第一届监事会监事，福建大区人力资源部经理、总监、福

州中平店店长、象园店店助等职。

	OLE_LINK1